medios de comunicación interno con el fin de informar y lograr la participación que esta 
propuesta para la ejecución del 2026. 

12. PRESUPUESTO 2026 

El presupuesto asignado en el rubro de capacitación de la Secretaría Jurídica Distrital, para la 
vigencia 2026, asciende a la suma de CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M/CTE 
($179.723.881). 

13. CRONOGRAMA 

# Actividad Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

1 Inducción 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  

2 Derechos Humanos   1                     

3 
Participación Ciudadana y Políticas Públicas (incluye